

ÅRSREDOVISNING

för

Nya Teknikspecialisten i Storvik AB

Org.nr. 559149-3324

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Fagerström, Styrelseledamot

2023-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva storköksservice, grossistförsäljning av kemikalier och förbrukningsartiklar inom storkök, industriell konsultation inom stål- och pappersindustri, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sandvikens kommun i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med ca 44%. Detta beror på att bolaget fått ett större kunduppdrag som under året genererat mer intäkter.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 503 779	1 738 606	1 554 909	2 119 202
Resultat efter finansiella poster	100 394	392 388	76 654	-11 698
Soliditet (%)	67,42	62,02	31,32	27,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	173 374	239 101	412 475
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		239 101	-239 101	0
Årets resultat			69 162	69 162
Belopp vid årets utgång	50 000	412 475	69 162	481 637

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	412 475
Årets resultat	69 162
	<u>481 637</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	481 637
	<u>481 637</u>

Nya Teknikspecialisten i Storvik AB

Org.nr. 559149-3324

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 503 779	1 738 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 503 779</u>	<u>1 738 606</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 199 864	-715 715
Övriga externa kostnader		-649 615	-528 065
Personalkostnader	2	-525 769	-98 733
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 662	0
Övriga rörelsekostnader		0	-4
Summa rörelsekostnader		<u>-2 382 910</u>	<u>-1 342 517</u>
Rörelseresultat		120 869	396 089
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 779	728
Räntekostnader		-23 254	-4 429
Summa finansiella poster		<u>-20 475</u>	<u>-3 701</u>
Resultat efter finansiella poster		100 394	392 388
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-90 000
Förändring av överavskrivningar		-8 228	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-8 228</u>	<u>-90 000</u>
Resultat före skatt		92 166	302 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 004	-63 287
Årets resultat		<u>69 162</u>	<u>239 101</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>45 306</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		45 306	0
 Summa anläggningstillgångar		45 306	0
 Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>263 408</u>	<u>292 203</u>
Summa varulager		263 408	292 203
 Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		419 755	471 128
Övriga fordringar		62 099	15 216
Förutbetalda kostnader		<u>40 117</u>	<u>18 509</u>
Summa kortfristiga fordringar		521 971	504 853
 Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>73 536</u>	<u>63 803</u>
Summa kassa och bank		73 536	63 803
 Summa omsättningstillgångar		858 915	860 859
 SUMMA TILLGÅNGAR		904 221	860 859

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		412 475	173 374
Årets resultat		69 162	239 101
Summa fritt eget kapital		<u>481 637</u>	<u>412 475</u>
Summa eget kapital		531 637	462 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	90 000
Akkumulerade överavskrivningar		8 228	0
Summa obeskattade reserver		<u>98 228</u>	<u>90 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	10 113
Leverantörsskulder		1 817	75 261
Skatteskulder		1 973	38 912
Övriga skulder		260 566	169 082
Upplupna kostnader		10 000	15 016
Summa kortfristiga skulder		<u>274 356</u>	<u>308 384</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		904 221	860 859

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	0,50	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	52 968	0
Utgående anskaffningsvärden	52 968	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-7 662	0
Utgående avskrivningar	-7 662	0
Redovisat värde	45 306	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Storvik

Maria Fagerström

Maria Fagerström

2023-06-30